МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2009 г.                                                                                                  № 367

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2009 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27 декабря

2008 г. № 141 «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2009 г.                                                                                                № 368

О назначении членов совещательного органа по развитию малого и

среднего предпринимательства, образованного при администрации

Востокского городского поселении от Муниципального комитета

Востокского городского поселения

Рассмотрев обращение администрации Востокского городского поселения о

назначении членов совещательного органа по развитию малого и среднего

предпринимательства, образованного при администрации Востокского

городского поселении от Муниципального комитета Востокского городского

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить членами совещательного органа по развитию малого и

среднего предпринимательства, образованного при администрации

Востокского городского поселении от Муниципального комитета

Востокского городского поселения депутатов Ведяйкину Елену

Витальевну и Суркову Ольгу Викторовну.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2009 г.                                                                                                № 369

О депутатском запросе депутата Муниципального комитета Востокского

городского поселения Березина Р.В.

В соответствии со ст. 9 Решения о статусе депутата муниципального комитета,

выборного должностного лица местного самоуправления Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать обращение депутата Муниципального комитета Востокского

городского поселения Березина Р.В. депутатским запросом (прилагается).

3. Направить депутатский запрос депутата Муниципального комитета

Востокского городского поселения Березина Р.В. начальнику

Новопокровского  линейно – технического участка Приморского филиала

ОАО «Дальневосточная компания электросвязи» Голину Э.А..

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

Приложение к постановлению

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 14.09.2009 № 369

Депутатский запрос

депутата Муниципального комитета Востокского городского поселения,

начальника рудника «Восточный» ОАО «Приморский ГОК»

Березина Р.В.

Начальнику Новопокровского

линейно-технического участка

Приморского филиала ОАО

«Дальневосточная компания

электросвязи»

Голину Э.А.

Уважаемый Эдуард Александрович!

 В Муниципальный комитет Востокского городского поселения

поступают многочисленные обращения граждан по вопросу

неудовлетворительного оказания Абонентам услуги передаче данных

(Интернет).

 В настоящее время возможность пользоваться услугой Интернет очень

популярна и удобна для решения всевозможных производственных вопросов

и вопросов частного характера. Но, к сожалению, в нашем поселке услуга

Интернета является нестабильной, периодической и низкого качества.

 Прошу Вас разобраться в сложившейся ситуации и принять

безотлагательные меры по обеспечения качественного оказания услуги

передаче данных (Интернет) для жителей Востокского городского поселения.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2009 г.                                                                                                  № 370

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2009 г.                                                                                                № 371

О рассмотрении информации прокуратуры Красноармейского района от

31.07.2009г. за № 86-2163-09

Заслушав заместителя председателя Муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкину Е.В. об информации прокуратуры

Красноармейского района от 31.07.2009г. за № 86-2163-09 о разработке и

принятию нормативного правового акта, устанавливающего порядок

предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы,  и муниципальными служащими предусмотренных

законом сведений (о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера), а также правового акта, определяющего должности муниципальной

службы, при назначении, на которые граждане, и при замещении которых,

муниципальные служащие  обязаны предоставлять вышеуказанные сведения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

Герасименко Г.Н. разработать и вынести на рассмотрение Муниципального

комитета Востокского городского поселения:

1.1 проект решения,  устанавливающего порядок предоставления гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и

муниципальными служащими предусмотренных Федеральным законом от

25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» сведений (о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера).

1.2 проект решения, определяющего должности муниципальной службы, при

назначении, на которые граждане, и при замещении которых,

муниципальные служащие  обязаны предоставлять вышеуказанные

сведения,

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2009 г.                                                                                                № 372

Об информации о ходе реализации муниципальной адресной программы

«Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на территории

Востокского городского поселения на 2009 год»

Заслушав информацию заместителя Муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В.  о ходе реализации муниципальной

адресной программы «Капитальный ремонт жилых многоквартирных домов на

территории Востокского городского поселения на 2009 год», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров